
Stolní tenis sezóna 2008 - 2009     

Sezóna 2008 -2009  

Mužstvo „A" hraje I. třídu Okresního přeboru a nastupuje v tomto složení:  

1. Machynka Jiří 5. Schottl Teodor  

2. Oharek Libor 6. Korvas Radomír  

3. Oharek Petr 7. Neuberger Libor  

4. Nožička Jiří  

   

Podrobnější informace jsou k dispozici na webu www.ostorechov.wbs.cz  

   

Mužstvo „B" hraje II.třídu Okresního přeboru a nastupuje v tomto složení:  

1. Neuberger Libor 5. Pokorák Vlastimil  

2. Korvas Radomír 6. Šoustek Ondřej  

3. Schottl Teodor 7. Mrkva David  

4. Laga Zbyněk 8. Gottwald Jakub  

Uvedenou třídu hraje „B" mužstvo prvním rokem, poněvadž v sezoně 2007-2008 do ní postoupil. Zatím se mu daří 

se střídavými úspěchy a po polovině soutěže je na 10. místě ze 12. účastníků. Věříme, že mužstvo zachová tuto 

třídu i pro následující sezóny. Podrobnosti lze nalézt na www.pinec.net , odkaz R.P. 2. třídy.  

   

Mužstvo „C" hraje IV. třídu Okresního přeboru a nastupuje v tomto složení:  

1. Šoustek Ondřej 5. Hejcman Karel  

2. Mrkva David 6. Bilík Ondřej  

3. Pokorák Vlastimil 7. Plevák Radim  

4. Gottwald Jakub  

   

V polovině soutěže je na pěkném 3. místě a stále bojuje o postup do III. třídy.  

http://www.ostorechov.wbs.cz/
http://www.pinec.net/
http://obecvazany.cz/index2.php?option=com_content&do_pdf=1&id=134
http://obecvazany.cz/index2.php?option=com_content&task=view&id=134&pop=1&page=0&Itemid=42
http://obecvazany.cz/index2.php?option=com_content&task=emailform&id=134&itemid=42


Podrobnosti lze nalézt na www.pinec.net , odkaz R.P. 4. třídy sk.A.  

   

Mužstvo „D" hraje taktéž IV. třídu Okresního přeboru a nastupuje v tomto složení:  

1. Kodrla Petr 5. Krys Roman  

2. Váňa David 6. Drobil Pavel  

3. Máčala Alois 7. Máčala Jaroslav  

4. Gottwald Miroslav  

   

Po polovině soutěže je ve středu tabulky.  

Podrobnosti lze nalézt na www.pinec.net , odkaz R.P. 4. třídy sk.A.  

   

Letos poprvé bylo přihlášeno mužstvo žáků, které hraje v tomto složení:  

1. Plevák Radim 5. Gajdůšek Michal  

2. Strouhal Michal 6. Šocová Barbora  

3. Uhlíř Vojta 7. Uhlíř Vít  

4. Uhlíř František 8. Strouhal Jiří  

   

Zatím jako nováček soutěže se mu ještě nepodařilo vyhrát, ale i remíza se sousedními Polešovicemi není špatná. 

Musíme si také uvědomit, že naši hráči hrají soutěž s ohodně staršími hráči, poněvadž ti můžou nastupovat až do 

ročníku 1994. Věřím, že uvedené skutečnosti naše naděje neodradí a budou v tomto sportu pokračovat.  

   

Celkové informace o stolním tenise i našich mužstev můžete najít na internetu www.pinec.net (regionální stránky 

našeho okresu) nebo www.pinec.info (celostátní výsledkový servis stolního tenisu).  

Na úvodní stránce www.pinec.info se nachází v levém horním rohu mapa české republiky s rozdělením krajů. Po 

kliknutí na Zlínský kraj se na levé straně zobrazí seznam všech soutěží tohoto kraje. Zde se vybere příslušná 

soutěž, která se zobrazí a kde dále můžete s ní pracovat (žebříček jednotlivců, úspěšnost atd.)  

   

Tréninky mužstev jsou každé úterý a čtvrtek, žáci od 17,45 do 19,00. Muži pak trénuji po žácích. Soutěžní zápasy 

jsou uvedeny u jednotlivých mužstev. Věřím, že stolní tenis najde v naší obci tradici a přiláká ještě více zájemců.  

http://www.pinec.net/
http://www.pinec.net/
http://www.pinec.net/
http://www.pinec.info/
http://www.pinec.info/


   

 


